
ANEKSI 2 

LISTA E ÇMIMEVE 
 

 
 

 

 

Nr Përshkrimi Njësia Sasia Çmimi 

për njësi 

Vlera Lekë pa 

tvsh 

1 Vlerësimi Lokal i Rrezikut nga Fatkeqësitë 

(LDRA) (7 Bashkitë dhe Qarku) 

copë 1  

  

2 Strategjia Lokale për Reduktimin e Rrezikut 

nga Fatkeqësitë (LDRR) (7 Bashkitë) 

copë 1  

  

 Totali pa tvsh     

 

 

 

Pjesa II – Zbërthimi i Ofertës Financiare 

 

Ditë pune  Numri i 

ekspertë

ve 

Numri i ditëve 

për ekspert 

Tarifa 

ditore 

Totali Komente 

Drejtuesi i Ekipit 1 80    

Eksperti Kryesor 1 – Ekspert 

për Vlerësimin e Riskut nga 

Përmbytjet 
1 40 

   

Eksperti Kryesor 2 – Ekspert 

për Vlerësimin e Riskut nga 

Rrëshqitjet e Dherave dhe 

Riskut Sizmik 

1 40 

   

Eksperti Kryesor 3 – Ekspert 

për Vlerësimin e Riskut nga 

Zjarret në Pyje 

1 40 
   

Eksperti Kryesor 4 – Ekspert 

për Riskun Teknologjik dhe 

Industrial 

1 30 
   

Eksperti Kryesor 5 – Ekspert 

për Riskun Biologjik dhe 

Sëmundjet Infektive 

1 30 
   

Eksperti Kryesor 6 – Ekspert 

GIS dhe Hartëzimit të Riskut 
1 60    

Eksperti Kryesor 7 – Ekspert 

Socio-Ekonomik 
1 30    



Eksperti Kryesor 8 – Ekspert 

për Zhvillimin Vendor 
1 30 

   

Shpenzime udhëtimi Sasia Numri për 

ekspert 

 Totali Komente 

Dieta ditore brenda vendit të 

zbatimit 

N/A N/A N/A   

Shpenzime akomodimi 

brenda vendit të zbatimit 

N/A N/A N/A   

Transporti Sasia Numri për 

ekspert 

 Totali Komente 

Fluturime ndërkombëtare N/A N/A N/A   

Fluturime të brendshme N/A N/A N/A   

Kompensimi CO2 për 

udhëtimet ajrore 

N/A N/A N/A   

Shpenzime transporti (tren, 

automjet, etj.) 

Përcakto

het nga 

konsulen

ti sipas 

nevojave 

të 

zbatimit 

Përcaktohet nga 

konsulenti sipas 

pjesëmarrësve në 

udhëtim 

Deri në 

___ km 

 Bazuar në udhëtimet 

vajtje-ardhje të 

nevojshme për 

realizimin e detyrave 

dhe aktiviteteve të 

kontratës, duke marrë 

Tiranën si pikë 

reference dhe duke 

konsideruar rastet e 

nevojshme të 

kombinimit të 

udhëtimeve 

Kosto të tjera Numri Çmimi  Totali Komente 

Pagesë fleksibël N/A N/A N/A   

Totali i Përgjithshëm (pa 

TVSH) 

     

 

 


